

## Câmara Municipal de Inácio Martins

ESTADO DO PARANÁ

## EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 004/2022

O Poder Legislativo do município de Inácio Martins, Estado do Paraná, através da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade, com fundamento no artigo 9°, parágrafo 4°, da Lei Complementar 101/2000, de 04 de maio de 2000, CONVOCA a todos os munícipes para "Audiência Pública de Acompanhamento e Avaliação do Cumprimento das Metas Fiscais" pelo Poder Executivo de Inácio Martins, referente ao 2° Quadrimestre do Exercício 2022, a ser realizada no Plenário da Câmara Municipal no próximo dia 26 de setembro de 2022, segunda-feira, às 16 horas.

Inácio Martins, PR, em 12 de setembro de 2022.

EDMUNDO VIER

Presidente da Comissão de Orçamento, Finanças e Contabilidade

ÉLCIO WSZOLEK

Presidente da Câmara Municipal

PUBLICADO

JORNAL HOJE CENTRO SUL

Edicão Nº 143+Página. 01

Data: 14709 12022

PUBLICADO
JORNAL HOJE CENTRO SUL
Edicão Nº 1439 Página. 02